Pág.4
coz4267202s

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5871,de 27 de março de 2025.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições logais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, eem conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025e Decreto nº
de 30de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º À pedido, exoncrar a servidora MARLI ROSA DASILVA, do cargocm Comissão de Gerente de Administração de Pessoal, lotada na Secretaria Municipal deAdministração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia O1 deabril de 2025.

Axt. 2º - Este Decreto entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 27 de marçode 2025,

Assinado cigtamento por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA Zaea Dao aDÕE
Toasde

Augusto Astori Ferreira

aee ATOFOI FIXADO NESTA
URA DE MARILÂNDIA - ES

Emo 2d EMAssinado por GISELI ROSALINO ER cais—DIAS TOZZI 073.15* vei.»
MUNICIPIO DE MARILANDIA
27/03/2025 16:17:29

Prefeito Municipal 8

5sizado na SEMADI ã
Da PMM.

ÊEm, 27/03/2025. Data de Publicação 3

[O PRESENTE ATO FOIAFIKADO RESTA
CAMA, DAJNICIPAL

BE MARINA
En NOS am 28

DA,eTécnico Administrativo

PPGIPELSCOL-G610-G00p21

p6-95/81B06

:SNEU

1

10B

59

GIUBHICU

nm

188520

“Nuoue

np

opeusey

|páginaRua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
;-mail: administracao(imarilandia es gov.br